郑州市环境信用评价情况通报
根据《郑州市人民政府办公厅关于对环境保护领域违法失信行为实施联合惩戒的通知》（郑政文〔2018〕58号），现将8月 16日

至8月 22日存在环境违法失信行为主体的环境信用评价计分结果、环境信用评价情况通报如下：

2.运输车辆信用评分

二、建筑垃圾清运信用评价计分结果

ZHENGZHOU DAILY10 2018年 8月 24日 星期五 编辑 周仕金 校对 禹娅楠 电话 56568216 E－mail：zzrb5271＠vip.163.com专版

（上接九版）

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

车牌号码

豫A0070L

豫A0087L

豫A0616V

豫A0673R

豫A0691V

豫A1855J

豫A2009Y

豫A3683L

豫A5185B

豫A5307J

豫A5730U

豫A5801J

豫A6769T

豫A6788S

豫A6859Y

豫A6872Y

豫A6887Y

豫A6900V

豫A6906V

豫A6990V

豫A7329J

豫A7389J

豫A7395J

豫A7938U

豫A8076F

豫A8086H

豫A8099F

豫A8186L

豫A8938Z

豫A9019X

豫A9263H

豫A9519E

豫A9562E

豫AZ1919

豫AZ2970

所属单位

河南隆盛土石方清运有限公司

郑州垚鑫土石方工程有限公司

河南隆盛土石方清运有限公司

河南创洁土石方工程有限公司

河南富泓土石方工程有限公司

郑州六合土石方清运有限公司

郑州市港通工程技术服务有限公司

河南隆盛土石方清运有限公司

郑州泽宇基础工程有限公司

郑州利众土石方清运有限公司

郑州光新土石方清运有限公司

河南升龙土石方清运有限公司

郑州垚鑫土石方工程有限公司

郑州垚鑫土石方工程有限公司

郑州润原土石方清运有限公司

郑州润原土石方清运有限公司

郑州润原土石方清运有限公司

河南一达民安市政服务有限公司

河南一达民安市政服务有限公司

河南一达民安市政服务有限公司

郑州利众土石方清运有限公司

郑州利众土石方清运有限公司

郑州利众土石方清运有限公司

郑州利众土石方清运有限公司

河南炳坤建筑工程有限公司

河南富顺实业集团有限公司

河南炳坤建筑工程有限公司

郑州泽宇基础工程有限公司

郑州利众土石方清运有限公司

郑州豪鹏基础工程有限公司

郑州市港通工程技术服务有限公司

河南迪安基础工程有限公司

河南迪安基础工程有限公司

郑州光新土石方清运有限公司

郑州顺鑫渣土挖掘有限公司

驾驶员

郭建峰

李登辉

李朝坤

王凯航

于红军

路东东

董鸿军

周明明

冯在超

乔晓

连杰

蔡涛卫

曹卫国

贺岩峰

王学平

焦少锋

赵培坤

陈瑞锋

李文合

赵祥

张小乔

周叶舟

全子恒

范松义

赵中良

王建新

严石伟

王建银

曲高翔

杜红涛

李盼涛

范伟伟

赵红昌

鲁涛

赵科学

本周扣分

1.0

3.0

2.0

1.0

2.0

2.0

2.0

3.0

1.0

2.0

1.0

2.0

1.0

1.0

2.0

2.0

2.0

4.0

4.0

4.0

4.0

1.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

3.0

2.0

2.0

4.0

2.0

1.0

2.0

2.0

累计扣分

1.0

3.0

5.0

1.0

5.0

13.0

9.0

3.0

1.0

3.0

1.0

3.0

1.0

1.0

5.0

3.0

3.0

15.0

9.0

5.0

7.0

1.0

3.0

2.0

5.0

3.0

3.0

16.0

2.0

5.0

4.0

3.0

1.0

7.0

2.0

累计得分

99.0

97.0

95.0

99.0

95.0

87.0

91.0

97.0

99.0

97.0

99.0

97.0

99.0

99.0

95.0

97.0

97.0

85.0

91.0

95.0

93.0

99.0

97.0

98.0

95.0

97.0

97.0

84.0

98.0

95.0

96.0

97.0

99.0

93.0

98.0

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

司机姓名

严石伟

乔晓

于红军

全子恒

冯在超

周叶舟

周明明

张小乔

曲高翔

曹卫国

李文合

李朝坤

李登辉

李盼涛

杜红涛

焦少锋

王凯航

王学平

王建新

王建银

范伟伟

董鸿军

蔡涛卫

贺岩峰

赵中良

赵培坤

赵祥

赵科学

赵红昌

路东东

连杰

郭建峰

陈瑞锋

鲁涛

范松义

车辆所属公司

河南炳坤建筑工程有限公司

郑州利众土石方清运有限公司

河南富泓土石方工程有限公司

郑州利众土石方清运有限公司

郑州泽宇基础工程有限公司

郑州利众土石方清运有限公司

河南隆盛土石方清运有限公司

郑州利众土石方清运有限公司

郑州利众土石方清运有限公司

郑州垚鑫土石方工程有限公司

河南一达民安市政服务有限公司

河南隆盛土石方清运有限公司

郑州垚鑫土石方工程有限公司

郑州市港通工程技术服务有限公司

郑州豪鹏基础工程有限公司

郑州润原土石方清运有限公司

河南创洁土石方工程有限公司

郑州润原土石方清运有限公司

河南富顺实业集团有限公司

郑州泽宇基础工程有限公司

河南迪安基础工程有限公司

郑州市港通工程技术服务有限公司

河南升龙土石方清运有限公司

郑州垚鑫土石方工程有限公司

河南炳坤建筑工程有限公司

郑州润原土石方清运有限公司

河南一达民安市政服务有限公司

郑州顺鑫渣土挖掘有限公司

河南迪安基础工程有限公司

郑州六合土石方清运有限公司

郑州光新土石方清运有限公司

河南隆盛土石方清运有限公司

河南一达民安市政服务有限公司

郑州光新土石方清运有限公司

郑州利众土石方清运有限公司

本周扣分

2.0

2.0

2.0

2.0

1.0

1.0

3.0

4.0

2.0

1.0

4.0

2.0

3.0

4.0

2.0

2.0

1.0

2.0

2.0

3.0

2.0

2.0

2.0

1.0

2.0

2.0

4.0

2.0

1.0

2.0

1.0

1.0

4.0

2.0

2.0

累计扣分

3.0

3.0

5.0

3.0

1.0

1.0

3.0

7.0

2.0

1.0

9.0

5.0

3.0

4.0

5.0

3.0

1.0

5.0

3.0

14.0

3.0

9.0

3.0

1.0

5.0

3.0

5.0

2.0

1.0

11.0

1.0

2.0

15.0

7.0

2.0

累计得分

97.0

97.0

95.0

97.0

99.0

99.0

97.0

93.0

98.0

99.0

91.0

95.0

97.0

96.0

95.0

97.0

99.0

95.0

97.0

86.0

97.0

91.0

97.0

99.0

95.0

97.0

95.0

98.0

99.0

89.0

99.0

98.0

85.0

93.0

98.0

3.运输车辆司机信用评分

4. 黑渣土车查处情况汇总

序号

1

暂扣车辆（车号）

豫P9H236

所属公司/个人全称

王国友

违法违规行为描述

未经我市核准从事建筑垃圾清运的企业或个人

查处时间

2018/8/17 0:40

查处地点

河南省郑州市惠济区花园口

驾驶人姓名

王国友

驾驶证号

41272719xxxxxx3018

三、工业企业信用评价计分结果

1. 工业企业信用评分

序号

1

2

3

企业名称

河南中植汽车销售服务有限公司

河南润辉汽车销售有限公司

郑州隆之驾汽车服务有限公司

所属行政区域

高新区石佛街道办事处

高新区石佛街道办事处

金水区丰庆路街道办事处

企业生产地址

郑州市中原西路116号

郑州高新区西三环汽车公园7号店

郑州市金水区宏明路7号

企业法人

卢义峰

黄河

朱登强

法人身份证号

41302619xxxxxx6033

41138119xxxxxx4514

41010219xxxxxx5534

本周扣分

5

5

5

累计扣分

5

5

5

累计得分

95

95

95

信用等级

信用优秀

信用优秀

信用优秀

郑州市环境污染防治攻坚战领导小组办公室
2018年 8月 23日